Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2021

Modalidade: CHAMADA PÚBLICA – AGRICULTURA FAMILIAR

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE, PARA O EXERCÍCIO 2021, a COOPERATIVA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE MARAVILHA (COPAMAR), inscrita no CNPJ sob o nº
09.145.480/0001-53, no valor total de  R$ 36.290,00, o produtor IVO ROQUE THEISEN, inscrito no
CPF sob  nº. 310.348.960-91, no valor total de R$ 2.240,00, o produtor EDIMAR MANN, inscrito no
CPF sob o nº. 072.924.599-35 no valor total de R$ 4.617,50.São Miguel da Boa Vista/SC, em 22 de
fevereiro de 2021.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal